

Origine  
**FRANCE**



LE PACK DE 8

**8€  
49**

**LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ UHT DE BONS MATINS  
LACTEL**  
8 x 1 L - soit 8 l - 1,06 € le litre

Origine  
**FRANCE**



**CRÈME ÉPAISSE ENTIÈRE  
ELLE & VIRE**  
à 30% Mat. Gr  
sur produit fini  
324 g - 5,40 € le kg  
Par 2 (648 g) : 2,62 €  
au lieu de 3,50 €  
4,04 € le kg au lot

L'UNITÉ

**1€  
75**

LE 2<sup>ÈME</sup> À  
**-50%**

LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,87€

Origine  
**FRANCE**



LA BOITE  
**2€  
41**

LE 2<sup>ÈME</sup> À  
**-50%**

LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,20€

**6 OEUFS FERMIERES  
LABEL ROUGE  
LOUÉ**  
soit 0,41 € l'œuf  
Par 2 : 3,61 €  
au lieu de 4,82 €

L'UNITÉ  
**6€  
79**

LE 2<sup>ÈME</sup> À  
**-60%**

LE 2<sup>ÈME</sup> À : 2,71€

**DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE N°5  
CARTE NOIRE**  
ou corsé n°7 ou espresso n°8  
x 60 - soit 420 g - 16,17 € le kg  
Par 2 (840 g) : 9,50 €  
au lieu de 13,58 €  
11,31 € le kg au lot  
ou bio n°5  
x 60 - soit 384 g - 17,68 € le kg  
Par 2 (768 g) : 9,50 € au lieu de 13,58 €  
12,37 € le kg au lot



L'UNITÉ  
**10€  
99**

**CAFÉ MOULU CLASSIQUE  
CARTE NOIRE**  
4 x 250 g - soit 1 kg - 10,99 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 36 de ce prospectus.